
UCHWAŁA NR XLII_270_21 
RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie zapewnienia zachownia wysokości dotacji podmiotowej i finansowania Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Pszczółkach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 713) w zw. z art. 28 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz art. 9 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1479)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z zamiarem przystąpienia Gminnej Biblioteki Publicznej w Pszczółkach do podpisania umowy 
o dofinansowanie w ramach Kierunku interwencji 4.1. BLISKO – Biblioteka | Lokalność | Inicjatywy | Społeczność 
| Kooperacja | Oddolność organizowanego jako element Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 
2021-2025 uchwalonego uchwałą nr 69/2021 Rady Ministrów z dnia 21 maja 2021 r. i wymaganiami konkursu 
Rada Gminy Pszczółki: 

1) zapewnia o zamiarze zachowania wysokości dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Pszczółkach podczas realizacji zadania, 

2) zapewnia o zamiarze finansowania Gminnej Biblioteki Publicznej w Pszczółkach przez Gminę Pszczółki, przez 
okres 3 lat po zakończeniu realizacji zadania, rozumianego jako pokrycie kosztów eksploatacji bieżącej 
biblioteki i kosztów bieżącego funkcjonowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi, którego upoważnia się do podpisania oświadczenia 
o zachowaniu wysokości dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Pszczółkach podczas realizacji 
zadania oraz oświadczenia o zapewnieniu finansowania Gminnej Biblioteki Publicznej w Pszczółkach przez Gminę 
Pszczółki, przez okres 3 lat po zakończeniu realizacji zadania, rozumianego jako pokrycie kosztów eksploatacji 
bieżącej biblioteki i kosztów bieżącego funkcjonowania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnej tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Staniewicz 

Id: 23103841-AFBA-4ACA-95D7-3E626FAC379E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gminna Biblioteka Publiczna w Pszczółkach otrzymała informację o zakwalifikowaniu się do 
dofinansowania w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025, Kierunku 
interwencji 4.1. BLISKO – Biblioteka | Lokalność | Inicjatywy | Społeczność | Kooperacja | Oddolność. W celu 
podpisania umowy o dofinansowanie konieczne jest podpisanie przez Wójta Gminy Pszczółki oświadczenia 
o zachowaniu wysokości dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Pszczółkach podczas 
realizacji zadania oraz oświadczenia o zapewnieniu finansowania Gminnej Biblioteki Publicznej w Pszczółkach 
przez Gminę Pszczółki, przez okres 3 lat po zakończeniu realizacji zadania, rozumianego jako pokrycie kosztów 
eksploatacji bieżącej biblioteki i kosztów bieżącego funkcjonowania. 

Mając powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 23103841-AFBA-4ACA-95D7-3E626FAC379E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

